
 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la delibera consiliare n.14 del 23.06.1987, esecutiva, relativa alla determinazione 
delle tariffe per le concessioni cimiteriali, pari a £ 150.000 al mq; 
 
VISTA la domanda del Sig. ALLEGRETTI Domenico, nato a Pennadomo il 20.12.1928 e residente a 
Bomba in via Roma n.55, intesa ad ottenere la concessione di un sito cimiteriale di mq.7,26 di area 
edificabile nel locale Cimitero comunale onde permettere la costruzione di una cappella gentilizia; 
   
CONSIDERATO che il richiedente era già in possesso di un sito cimiteriale e che attualmente in detto 
suolo sono sepolti i loro avi; 
 
RITENUTO di aderire alla richiesta; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile contabile ai sensi dell’art.55, comma 5° legge 142/90; 
 
A VOTAZIONE UNANIME; 
 

D E L I B E R A 
 

1) – di concedere mq.7,26, disponibile, comprensivo del sito già in possesso, di sito cimiteriale al 
Sig. ALLEGRETTI Domenico, necessario per la costruzione di una cappella gentilizia nel 
cimitero comunale, alle condizioni tutte di cui alle vigenti disposizioni in materia, per l’importo di 
£ 150.000 al mq., lordo IVA e nel rispetto dell’art.93 del D.P.R. 21.10.1975, n.803, come da 
allegata planimetria, parte integrante e sostanziale del presente atto.   

 
  
 
 
  


